
                                                    Střední škola, Dětský domov a Školní jídelna, 

                                                  Velké Heraltice, příspěvková organizace                

S pozdravem 

 

Mgr. Tomáš Široký 

ředitel školského zařízení 

Střední škola, Dětský domov a Školní jídelna, Velké Heraltice,  příspěvková organizace 

doručovací adresa: Opavská 1, 747 75 Velké Heraltice 

e-mail: skola@ddheraltice.cz 

telefon: +420 553 663 016, fax: 553 663 004 

datová schránka: p3mfsmf 

bankovní spojení: Komerční banka Opava, č.ú. 1139821/0100 

IČ: 47813571 

http://www.ddheraltice.cz/  

_______________________________________________________________________________ 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!  
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment. 
 
Telefon:                                                    Bankovní spojení:                                        IČO: 
553 663 004, 553 663 016                       KB Opava č. ú.: 1139821/0100                  47813571 
e-mail:skola@ddheraltice.cz                      

 

 

 

 

COVID19 KORONAVIRUS 

 

Opatření platná od 8.6.2021 
v návaznosti na jednání vlády ČR dne 7.6.2021  

 

 

 
1. Stále platí zvýšené hygienické zásady ( nošení roušek ve vnitřních prostorách, dezinfekce 

rukou i vnitřních prostor ), taktéž doporučuji udržovat odstup od ostatních. 

2. Mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví k používání ochranných prostředků 

dýchacích cest s účinností od 8.6.2021, kdy se oproti současnosti mění následující: 

a) žáci a studenti nemusí během výuky mít nasazen ochranný prostředek dýchacích cest 

(respirátor ani roušku), a to při vzdělávání po dobu, kdy sedí v lavic nebo jsou jinak 

usazeni, 

b) pedagogičtí pracovníci nemusí během výuky mít nasazen ochranný prostředek 

dýchacích cest (respirátor ani roušku), a to při poskytování vzdělávání obecně, 

c) ochrana dýchacích cest dále není nově nutná – zkoušený a zkoušející při zkoušce ve 

škole, pokud všechny osoby udržují vzdálenost alespoň 2 metry. 
 


